

博爱县城市生活垃圾无害化处理场一  
号二号库区生态封场项目一标段 工程

招 标 控 制 价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年 月 日

博爱县城市生活垃圾无害化处理场  
一号二号库区生态封场项目一标段工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 12698990.28

(大写): 壹仟贰佰陆拾玖万捌仟玖佰玖拾元贰角捌分

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日





# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：一库区      标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段      第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	10542959.25	
1.1	一号库区生态封场	10542959.25	
2	措施项目	505359.37	
2.1	其中：安全文明施工费	396933.34	
2.2	其他措施费（费率类）	103251.77	
2.3	单价措施费	5174.26	
3	其他项目	216000	—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价	216000	—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	386131.18	—
4.1	定额规费	386131.18	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	11650449.8	
6	增值税	1048540.48	—
7	含税工程造价合计	12698990.28	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		12,698,990.28	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一库区
 标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一  
号二号库区生态封场项目一标段
 第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		一号库区生态封场					10542959.25	
		堆体整形处理					918748.63	
1	040701017001	堆体整形处理	堆体整形整理： 1.垃圾挖填 2.推土机推垃圾100m 4.垃圾倒运 5.未尽事宜详见图纸及规范	m3	16731.9	54.91	918748.63	
		封场覆盖					7367489.99	
1	040701006001	土工复合排水网	1.材料规格：网芯厚度为6.0mm，双面土工布 2.未尽事宜详见图纸及规范	m2	41863.1	27.49	1150816.62	
2	040701004001	高密度聚乙烯(HDPE)膜	1.铺设位置：堆体上部 2.厚度、防渗系数：1.0mm双糙面HDPE膜 3.材料规格、强度、单位重量：CJ/T234-2006 4.连(搭)接方式：焊接	m2	41863.1	33.62	1407437.42	
3	040701006003	土工复合排水网	1.材料规格：网芯厚度≥6.0mm，双面土工布 2.未尽事宜详见图纸及规范	m2	41863.1	27.49	1150816.62	
4	040701018001	覆盖土支撑层	绿化土层500厚覆盖层，含土方费用	m2	41863.2	30.3	1268454.96	
5	040701018002	营养土覆盖层	200厚营养土层，含土方费用	m2	41863.1	15.24	637993.64	
6	040701003001	压实黏土防渗层	1.名称：黏土 2.厚度：300mm 3.未尽事宜详见图纸及设计说明	m2	41863.1	10.33	432445.82	
7	040701018003	覆盖植被层	1.材料品种：撒草籽 2.养护：一年 2.未尽事宜详见图纸及设计说明	m2	41863.1	31.52	1319524.91	
		锚固沟					170063.4	
本页小计							8286238.62	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一库区      标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段      第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	040701012015	锚固沟	1. 尺寸：800*800MM 2. 土方开挖	m	780	3.47	2706.6	
2	040103001009	锚固沟回填	1. 填方材料品种：C25混凝土 2. 填方来源、运距：自行考虑 3. 未尽事宜详见图纸及设计说明	m3	780	214.56	167356.8	
		水平导气盲沟及导气管					378774.31	
1	040701012016	盲沟	1. 尺寸：1000*2000 2. 土方开挖	m	604.2	10.84	6549.53	
2	040101002010	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：1.5m以内	m3	466.78	7.48	3491.51	
3	040103001013	回填方	1. 密实度要求：符合设计及规范要求	m3	466.78	20.32	9484.97	
4	040701011009	无孔管铺设	1. 材质、规格、型号：PE, De160 1.0 2. 连接方式：焊接	m	830.3	131.55	109225.97	
5	040701011010	无孔管铺设	1. 材质、规格、型号：PE, De63 1.0 2. 连接方式：焊接	m	1070.5	30.52	32671.66	
6	040701006007	土工滤网	1. 材料规格：200g/m2聚乙烯土工滤网 2. 未尽事宜详见图纸及规范	m2	3413.73	7.02	23964.38	
7	040701009004	碎（卵）石	1. 填筑级配碎石，粒径20-60	m3	906.3	213.38	193386.29	
		渗滤液导排沟					609406.08	
1	040701012017	渗滤液导排沟	1. 尺寸：1000*1500 2. 土方开挖	m	826.7	8.14	6729.34	
2	040701010005	穿孔管铺设	1. 材质，规格，型号：PE, De315 1.0 2. 穿孔尺寸，间距：见图纸 3. 连接方式：焊接 4. 未尽事宜详见图纸及规范	m	826.7	485.8	401610.86	
本页小计							957177.91	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一库区      标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段      第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
3	040701006008	土工滤网	1. 材料规格：200g/m <sup>2</sup> 聚乙烯土工滤网 2. 未尽事宜详见图纸及规范	m <sup>2</sup>	3513.48	7.02	24664.63	
4	040701009005	碎（卵）石	1. 填筑级配碎石，粒径20-60	m <sup>3</sup>	826.7	213.38	176401.25	
		钻孔导气石笼					104899.14	
1	040701013001	导气石笼	1. 钢丝网直径0.6米，新建钻孔深10-12米，其中钢筋直径12mm	座	26	1858.35	48317.1	
2	040701010002	穿孔管铺设	1. 材质，规格，型号：PE, De225 1.0 2. 穿孔尺寸，间距：见图纸 3. 连接方式：焊接 4. 未尽事宜详见图纸及规范	m	286	122.85	35135.1	
3	040701011002	无孔管铺设	1. 材质，规格，型号：PE, De225 1.0 2. 实壁管 3. 连接方式：焊接 4. 未尽事宜详见图纸及规范	m	26	108.21	2813.46	
4	040701013003	导气石笼	1. 导气石笼级配碎石 2. $\Phi$ 30-80 3. 未尽事宜详见图纸及规范	m <sup>3</sup>	80.82	176.62	14274.43	
5	040701006005	土工滤网	1. 材料规格：400g/m <sup>2</sup> 聚乙烯土工布 2. 未尽事宜详见图纸及规范	m <sup>2</sup>	538.82	8.09	4359.05	
		一级平台					228072	
1	040202001003	路床（槽）整形		m <sup>2</sup>	1950	2.22	4329	
2	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C25 2. 厚度：20cm	m <sup>2</sup>	1950	83.67	163156.5	
本页小计							473450.52	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一库区
 标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一  
号二号库区生态封场项目一标段
 第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	040204005001	现浇侧(平、缘)石	1. 材料品种:混凝土 2. 尺寸:1000*120*300, c30 3. 混凝土强度等级:C30 4. 基础、垫层:材料品种、厚度:c15混凝土300*100mm 5. 其他:1:3水泥砂浆靠背 6. 模板:垫层模板	m	975	62.14	60586.5	
		坡面排水沟 (B*H=0.4M*0.4M)					227120.37	
1	040101002008	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m以内	m3	653.78	7.48	4890.27	
2	040103001011	回填方	1. 密实度要求:符合设计及规范要求	m3	331.25	20.32	6731	
3	040701012021	截洪沟	1. 材质、规格:C25混凝土垫层 2. 未尽事宜详见图纸及规范 3. 含模板	m3	78.45	471.63	36999.37	
4	040701012022	截洪沟	1. 材质、规格:C25混凝土沟壁 2. 尺寸:B*H=0.4M*0.4M 3. 未尽事宜详见图纸及规范	m3	104.6	605.39	63323.79	
5	041102037006	其他现浇构件模板	沟槽模板	m2	1394.72	67.28	93836.76	
6	040502008001	套管制作、安装	1. 形式、材质及规格:塑料套管 D50	个	436	29.19	12726.84	
7	060105005001	反滤层铺筑	反滤包	m3	11.77	731.72	8612.34	
		截洪沟 (B*H=0.8M*0.6M)					272123.38	
1	040101002007	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m以内	m3	974.06	7.48	7285.97	
本页小计							294992.84	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一库区
 标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一  
号二号库区生态封场项目一标段
 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	040103001010	回填方	1. 密实度要求:符合设计及规范要求	m3	406.75	20.32	8265.16	
3	040701012018	截洪沟	1. 材质、规格:C25混凝土垫层 2. 未尽事宜详见图纸及规范 3. 含模板	m3	96.34	441.72	42555.3	
4	040701012019	截洪沟	1. 材质、规格:C25混凝土沟壁 2. 尺寸:B*H=0.8M*0.6M 3. 未尽事宜详见图纸及规范	m3	128.45	605.38	77761.06	
5	041102037005	其他现浇构件模板	沟槽模板	m2	1712.64	67.28	115226.42	
6	040502008002	套管制作、安装	1. 形式、材质及规格:塑料套管 D50	个	357	29.19	10420.83	
7	060105005002	反滤层铺筑	反滤包	m3	14.5	731.63	10608.64	
		其他					266261.95	
1	040101002009	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 工作方式:挖掘机开挖人工配合清底 3. 其他:未经事宜详见图纸及设计说明	m3	753.68	6.96	5245.61	
2	040103001012	回填方	1. 密实度要求:夯实 2. 填方材料品种:素土 3. 工作方式:人工填土夯实 槽、坑 4. 其他:未经事宜详见图纸及设计说明	m3	753.68	49.39	37224.26	
3	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:PE100给水管/de110, 1.0 MPa 2. 连接形式:热熔连接 3. 管道检验及试验要求:水压试验 4. 其他:未经事宜详见图纸及设计说明	m	84.8	82.35	6983.28	
本页小计							314290.56	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一库区
 标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段
 第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:PE100给水管/de80, 1.0 MPa 2. 连接形式:热熔连接 3. 管道检验及试验要求:水压试验 4. 其他:未经事宜详见图纸及设计说明	m	278.6	60.74	16922.16	
5	040501004003	塑料管	1. 材质及规格:PE100给水管/de63, 1.0 MPa 2. 连接形式:热熔连接 3. 管道检验及试验要求:水压试验 4. 其他:未经事宜详见图纸及设计说明	m	2651.3	53.86	142799.02	
6	040502005002	阀门	1. 种类:塑料阀门 2. 材质及规格:DN50 3. 连接方式:螺纹	个	20	58.15	1163	
7	040504001002	砌筑井	砖砌阀门井直径1200	座	20	2352.14	47042.8	
8	040502005003	阀门	1. 种类:喷头 2. 连接方式:螺纹	个	173	51.34	8881.82	
		分部小计					10542959.25	
		措施项目					5174.26	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	5174.26	5174.26	
本页小计							221983.06	
合 计							10548133.51	

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 1 页 共 52 页

项目编码		040701017001		项目名称		堆体整形处理		计量单位	m3	工程量	16731.9
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-99	垃圾挖方	1000m3	0.001	1100.89		6991.38	1235.74	1.1		6.99	1.23
7-1-101 + 7-1-102 * 4	推土机推垃圾 运距20m以内 实际运距(m):100	1000m3	0.001	6339.66		26704.14	6266.71	6.34		26.7	6.26
7-1-100	倒运一次	1000m3	0.001			5741.85	524.17			5.74	0.52
人工单价		小计						7.44		39.43	8.01
125.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								54.91			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 2 页 共 52 页

项目编码		040701006001		项目名称		土工复合排水网		计量单位	m2	工程量	41863.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-21 R*1.08, J*1.08	土工复合排水网 一般斜铺 5.0mm 网芯厚度6mm 人工*1.08, 机械*1.08	100m2	0.01	380.63	2019.71	190.74	156.9	3.81	20.2	1.91	1.57
人工单价		小计						3.81	20.2	1.91	1.57
173.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								27.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	土工复合排水网 6.0mm					m2	1.062	19	20.18		
	其他材料费							-	0.02	-	
	材料费小计							-	20.2	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段

第 3 页 共 52 页

项目编码		040701004001		项目名称		高密度聚乙烯 (HDPD) 膜		计量单位		m2		工程量		41863.1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-1-11 R*1.05, J*1.05	高密度聚乙烯 (HDPE) 土工膜 敷设 HDPE膜 1.5mm 一般斜铺 封场覆盖使用的高密度聚乙烯 (HDPE) 土工膜、钠基膨润土防水毯 人工*1.05, 机械*1.05	100m2	0.01	328.97	2701.62	191.13	139.67	3.29	27.02	1.91	1.4				
人工单价		小计						3.29	27.02	1.91	1.4				
173.19元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								33.62							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	高密度聚乙烯土工膜 1.0mm双糙面HDPE膜					m2	1.08	25	27						
	其他材料费							-	0.02	-					
	材料费小计							-	27.02	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 4 页 共 52 页

项目编码		040701006003		项目名称		土工复合排水网		计量单位	m2	工程量	41863.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-21 R*1.08, J*1.08	土工复合排水网 一般斜铺 5.0mm 网芯厚度6mm 人工*1.08, 机械*1.08	100m2	0.01	380.63	2019.71	190.74	156.9	3.81	20.2	1.91	1.57
人工单价		小计						3.81	20.2	1.91	1.57
173.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								27.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	土工复合排水网 6.0mm					m2	1.062	19	20.18		
	其他材料费							-	0.02	-	
	材料费小计							-	20.2	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段

第 5 页 共 52 页

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段

第 6 页 共 52 页

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 7 页 共 52 页

项目编码		040701003001		项目名称		压实黏土防渗层		计量单位	m2	工程量	41863.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-9	压实黏土防渗层 膜下黏土层	1000m3	0.0003	2049.81	26072	4931.78	1406.69	0.61	7.82	1.48	0.42
人工单价		小计						0.61	7.82	1.48	0.42
154.64元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10.33			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	黏土				m3	0.39	20	7.8			
	水				m3	0.0045	4.8	0.02			
	材料费小计						-	7.82	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 8 页 共 52 页

项目编码		040701018003		项目名称		覆盖植被层		计量单位	m2	工程量	41863.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-66 换	栽植草皮 籽播 换为【草籽】	10m2	0.1	86.65	10.01		16.49	8.67	1		1.65
借1-117	绿化养护 草皮 籽播	10m2	0.1	156.69	15.74		29.73	15.67	1.57		2.97
人工单价		小计						24.34	2.57		4.62
131.25元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								31.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.1678	4.8	0.81		
	草籽					kg	0.02	45.24	0.9		
	无机肥（复合肥）					kg	0.2792	1.8	0.5		
	药剂					kg	0.0057	50	0.29		
	其他材料费							-	0.08	-	
	材料费小计							-	2.58	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 9 页 共 52 页

项目编码		040701012015		项目名称		锚固沟		计量单位	m	工程量	780
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-211	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.0006	430.81		2621.1	292.52	0.26		1.59	0.18
1-1-10	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度2m以内	100m3	0.0003	3515.62			969.33	1.12			0.31
人工单价		小计						1.38		1.59	0.49
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3.47			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

第 10 页 共 52 页

项目编码		040103001009		项目名称		锚固沟回填		计量单位		m3		工程量		780	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1-6 H8021 0553 802105 59	垫层 混凝土 换为【预拌混凝土 C25】	10m3	0.064	509.01	2699.17		144.34	32.58	172.75				9.23		
人工单价		小计						32.58	172.75				9.23		
145.43元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								214.56							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.1996	4.8	0.96						
	预拌混凝土 C25					m3	0.6464	262.14	169.45						
	其他材料费							-	2.34	-					
	材料费小计							-	172.75	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 11 页 共 52 页

项目编码		040701012016		项目名称		盲沟		计量单位	m	工程量	604.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-211	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.0019	430.81		2621.1	292.52	0.82		4.98	0.55
1-1-10	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度2m以内	100m3	0.001	3515.62			969.33	3.52			0.97
人工单价		小计						4.34		4.98	1.52
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10.84			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 12 页 共 52 页

项目编码		040101002010		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	466.78
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-13	人工挖沟、槽土方 三类土深度2m以内	100m3	0.0005	5944.85			1639.3	2.97			0.82
1-1-212	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.0009	430.81		3124.35	326.07	0.41		2.97	0.31
人工单价		小计						3.38		2.97	1.13
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.48			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 13 页 共 52 页

项目编码		040103001013		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	466.78
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1444.61		189.26	398.25	14.45		1.89	3.98
人工单价		小计						14.45		1.89	3.98
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.32			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 14 页 共 52 页

项目编码		040701011009		项目名称		无孔管铺设		计量单位	m	工程量	830.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-294	塑料管安装(胶圈接口) 管外径160mm以内	10m	0.1	141.98	2		33.82	14.2	0.2		3.39
人工单价		小计						14.2	0.2		3.39
174元/工日		未计价材料费						113.76			
清单项目综合单价								131.55			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	PE管 de160					m	1	113.21	113.21		
	橡胶圈 de160					个	0.206	2.65	0.55		
	其他材料费							-	0.2	-	
	材料费小计							-	113.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 15 页 共 52 页

项目编码		040701011010		项目名称		无孔管铺设		计量单位	m	工程量	1070.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-292	塑料管安装(胶圈接口) 管外径110mm以内	10m	0.1	97.91	1.48		23.1	9.79	0.15		2.31
人工单价		小计						9.79	0.15		2.31
173.91元/工日		未计价材料费						18.27			
清单项目综合单价								30.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	PE管 de63					m	1	18.11	18.11		
	橡胶圈 de63					个	0.206	0.78	0.16		
	其他材料费							-	0.15	-	
	材料费小计							-	18.42	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 16 页 共 52 页

项目编码		040701006007		项目名称		土工滤网		计量单位		m2		工程量		3413.73	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
7-1-22	土工滤网	100m2	0.01	268.39	172.55	140.78	120.18	2.68	1.73	1.41	1.2				
人工单价		小计						2.68	1.73	1.41	1.2				
173.15元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								7.02							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	土工滤网 200g/m2					m2	1.0731	1.59	1.71						
	其他材料费							-	0.02	-					
	材料费小计							-	1.73	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段

第 17 页 共 52 页

项目编码		040701009004		项目名称		碎（卵）石		计量单位		m3		工程量		906.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-1-70	渗滤液集排育沟粒料人工敷设 碎石	10m3	0.1	762.62	1208.51		162.71	76.26	120.85				16.28		
人工单价		小计						76.26	120.85				16.28		
139.19元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								213.38							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	碎石 5~80					m3	1.326	91.14	120.85						
	材料费小计							-	120.85	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 18 页 共 52 页

项目编码		040701012017		项目名称		渗滤液导排沟		计量单位	m	工程量	826.7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-211	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.0014	430.81		2621.1	292.52	0.61		3.74	0.41
1-1-10	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度2m以内	100m3	0.0008	3515.62			969.33	2.64			0.73
人工单价		小计						3.25		3.74	1.14
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.14			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 19 页 共 52 页

项目编码		040701010005		项目 名称		穿孔管铺设		计量单位	m	工程量	826. 7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-52	高密度聚乙烯(HDPE)管焊接敷 设 管外径315mm以内	100m	0. 01	2285. 42	4. 96	1319. 44	570. 95	22. 85	0. 05	13. 19	5. 71
7-1-63	高密度聚乙烯(HDPE)管钻孔加工 管外径200mm以内	100m	0. 01	1185. 99			278. 64	11. 86			2. 79
人工单价		小计						34. 71	0. 05	13. 19	8. 5
185. 35元/工日		未计价材料费						429. 36			
清单项目综合单价								485. 8			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	穿孔管铺设 PE de315					m	1	429. 36	429. 36		
	其他材料费							-	0. 05	-	
	材料费小计							-	429. 41	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 20 页 共 52 页

项目编码		040701006008		项目名称		土工滤网		计量单位	m2	工程量	3513.48
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
7-1-22	土工滤网	100m2	0.01	268.39	172.55	140.78	120.18	2.68	1.73	1.41	1.2
人工单价		小计						2.68	1.73	1.41	1.2
173.15元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.02			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	土工滤网 200g/m2					m2	1.0731	1.59	1.71		
	其他材料费							-	0.02	-	
	材料费小计							-	1.73	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段

第 21 页 共 52 页

项目编码		040701009005		项目名称		碎（卵）石		计量单位		m3		工程量		826.7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-1-70	渗滤液集排育沟粒料人工敷设 碎石	10m3	0.1	762.62	1208.51		162.71	76.26	120.85				16.28		
人工单价		小计						76.26	120.85				16.28		
139.19元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								213.38							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	碎石 5~80					m3	1.326	91.14	120.85						
	材料费小计							-	120.85	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 22 页 共 52 页

项目编码		040701013001		项目名称		导气石笼		计量单位	座	工程量	26
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
7-1-77	井筒安装 钢筋骨架	t	0.089	2616.08	2759	20.33	710.39	232.91	245.64	1.81	63.24
7-1-73	导气井钻孔 孔深 12m以内	10m3	0.3109	1632.19		2236.34	360.83	507.38		695.19	112.16
人工单价		小计						740.29	245.64	697	175.4
160.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1858.35			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	245.78	-	
	材料费小计							-	245.77	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 23 页 共 52 页

项目编码		040701010002		项 目 名 称		穿 孔 管 铺 设		计 量 单 位		m		工 程 量		286	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-1-51	高密度聚乙烯(HDPE)管焊接敷 设 管外径200mm以内	100m	0.01	1064.36	2.95	854.84	302.97	10.64	0.03	8.55	3.03				
7-1-63	高密度聚乙烯(HDPE)管钻孔加工 管外径200mm以内	100m	0.01	1185.99			278.64	11.86			2.79				
人工单价		小 计						22.5	0.03	8.55	5.82				
173.16元/工日		未计价材料费						85.96							
清单项目综合单价								122.85							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	PE管 DN200 SN8					m	1	85.96	85.96						
	其他材料费							-	0.03	-					
	材料费小计							-	85.99	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

第 24 页 共 52 页

项目编码		040701011002		项目名称		无孔管铺设		计量单位	m	工程量	26
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-51	高密度聚乙烯(HDPE)管焊接敷 设 管外径200mm以内	100m	0.01	1064.36	2.95	854.84	302.97	10.64	0.03	8.55	3.03
人工单价		小计						10.64	0.03	8.55	3.03
173.15元/工日		未计价材料费						85.96			
清单项目综合单价							108.21				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	PE管 DN200 SN8					m	1	85.96	85.96		
	其他材料费							-	0.03	-	
	材料费小计							-	85.99	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段

第 25 页 共 52 页

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 26 页 共 52 页

项目编码		040701006005		项目名称		土工滤网		计量单位	m2	工程量	538.82
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-22	土工滤网	100m2	0.01	268.39	279.86	140.78	120.18	2.68	2.8	1.41	1.2
人工单价		小计						2.68	2.8	1.41	1.2
173.15元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.09			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	2.8	-	
	材料费小计							-	2.8	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 27 页 共 52 页

项目编码		040202001003		项目名称		路床(槽)整形		计量单位	m2	工程量	1950
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	37.18		143.45	41.24	0.37		1.43	0.42
人工单价		小计						0.37		1.43	0.42
136.69元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.22			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 28 页 共 52 页

项目编码		040203007004		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	1950
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-50 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度20cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	1768.26	5502.18		835.35	17.68	55.02		8.35
2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	138.29	49.86		71.99	1.38	0.5		0.72
人工单价		小计						19.06	55.52		9.07
159.61元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								83.67			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.069	4.8	0.33		
	预拌混凝土 C25					m3	0.204	262.14	53.48		
	其他材料费							-	1.71	-	
	材料费小计							-	55.52	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 29 页 共 52 页

项目编码		040204005001		项目名称		现浇侧(平、缘)石		计量单位		m		工程量		975	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-4-39	人工铺装垫层 预拌混凝土	10m3	0.003	473.93	2589.13		252.73	1.42	7.77					0.76	
6-3-1	水处理工程 现浇混凝土模板工程 混凝土基础垫层 木模	100m2	0.002	1417.69	1918.23	54.31	647.16	2.84	3.84	0.11				1.3	
2-4-43	侧缘石安砌 缘石 混凝土	100m	0.01	355.41	3866.67		189.73	3.55	38.67					1.9	
人工单价		小计						7.81	50.28	0.11				3.96	
141.38元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								62.14							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.0057	4.8	0.03						
	混凝土缘石					m	1.01	35.6	35.96						
	其他材料费							-	14.37	-					
	材料费小计							-	50.36	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 30 页 共 52 页

项目编码		040101002008		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	653.78
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-13	人工挖沟、槽土方 三类土深度2m以内	100m3	0.0005	5944.85			1639.3	2.97			0.82
1-1-212	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.0009	430.81		3124.35	326.07	0.41		2.97	0.31
人工单价		小计						3.38		2.97	1.13
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.48			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 31 页 共 52 页

项目编码		040103001011		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	331.25
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1444.61		189.26	398.25	14.45		1.89	3.98
人工单价		小计						14.45		1.89	3.98
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.32			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 32 页 共 52 页

项目编码		040701012021		项目名称		截洪沟		计量单位	m3	工程量	78.45
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-1-46 H80210553 80210555	井渠、池槽底板混凝土垫层 换为【预拌混凝土 C15】 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.1	820.79	2725.55		272.77	82.08	272.56		27.28
6-3-1	水处理工程 现浇混凝土模板工程 混凝土基础垫层 木模	100m2	0.0222	1417.69	1918.23	54.31	647.16	31.51	42.63	1.21	14.38
人工单价		小计						113.59	315.19	1.21	41.66
142.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								471.63			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.569	4.8	2.73		
	预拌混凝土 C25					m3	1.01	262.14	264.76		
	其他材料费							-	47.72	-	
	材料费小计							-	315.21	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

第 33 页 共 52 页

项目编码		040701012022		项目名称		截洪沟		计量单位		m3		工程量		104.6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1-608 H80 210557 8021 0559	现浇混凝土方沟 壁 换为【 预拌混凝土 C25】	10m3	0.1	2627.47	2741.65		684.62	262.75	274.17		68.47				
人工单价		小计						262.75	274.17		68.47				
158.32元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								605.39							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.9285	4.8	4.46						
	预拌混凝土 C25					m3	1.01	262.14	264.76						
	其他材料费							-	4.95	-					
	材料费小计							-	274.17	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 34 页 共 52 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

第 35 页 共 52 页

项目编码		040502008001		项目名称		套管制作、安装		计量单位		个		工程量		436	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-11-39	一般塑料套管制作安装 介质管道外径50mm以内	个	1	15.78	4.84		4.98	15.78	4.84		4.98				
人工单价		小计						15.78	4.84		4.98				
134.87元/工日		未计价材料费						3.59							
清单项目综合单价								29.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	塑料管 dn75					m	0.318	11.29	3.59						
	其他材料费							-	4.84	-					
	材料费小计							-	8.44	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 36 页 共 52 页

项目编码		060105005001		项目名称		反滤层铺筑		计量单位	m3	工程量	11.77
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-1-169	滤料铺设 碎石	10m3	0.1	1619.11	970.09	236.98	542.11	161.91	97.01	23.7	54.21
7-1-19	零星土工布 200g/m2	100m2	0.1334	1205.3	1324.12		431.75	160.73	176.58		57.58
人工单价		小计						322.64	273.59	23.7	111.79
173.64元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							731.72				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.397	4.8	1.91		
	其他材料费							-	271.68	-	
	材料费小计							-	273.59	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

第 37 页 共 52 页

项目编码		040101002007		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	974.06
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-13	人工挖沟、槽土方 三类土深度2m以内	100m3	0.0005	5944.85			1639.3	2.97			0.82
1-1-212	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.001	430.81		3124.35	326.07	0.41		2.97	0.31
人工单价		小计						3.38		2.97	1.13
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.48			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 38 页 共 52 页

项目编码		040103001010		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	406.75
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1444.61		189.26	398.25	14.45		1.89	3.98
人工单价		小计						14.45		1.89	3.98
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.32			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 39 页 共 52 页

项目编码		040701012018		项目名称		截洪沟		计量单位		m3		工程量		96.34	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
6-1-46 H80210553 80210555	井渠、池槽底板混凝土垫层 换为【预拌混凝土 C15】 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.1	820.79	2725.55		272.77	82.08	272.56			27.28			
6-3-1	水处理工程 现浇混凝土模板工程 混凝土基础垫层 木模	100m2	0.0148	1417.69	1918.23	54.31	647.16	21	28.42	0.8		9.59			
人工单价		小计						103.08	300.98	0.8		36.87			
142.5元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								441.72							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.569	4.8	2.73						
	预拌混凝土 C25					m3	1.01	262.14	264.76						
	其他材料费							-	33.56	-					
	材料费小计							-	301.06	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

第 40 页 共 52 页

项目编码		040701012019		项目名称		截洪沟		计量单位		m3		工程量		128.45	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1-608 H80 210557 8021 0559	现浇混凝土方沟 壁 换为【 预拌混凝土 C25】	10m3	0.1	2627.47	2741.65		684.62	262.75	274.17			68.47			
人工单价		小计						262.75	274.17			68.47			
158.32元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								605.38							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	水					m3	0.9285	4.8	4.46						
	预拌混凝土 C25					m3	1.01	262.14	264.76						
	其他材料费							-	4.95	-					
	材料费小计							-	274.17	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 41 页 共 52 页

项目编码		041102037005		项目名称		其他现浇构件模板		计量单位	m2	工程量	1712.64
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-4-7	市政管网工程 现浇混凝土模板工程 渠(涵)直墙 复合木模	100m2	0.01	3824.69	1826.06	99.23	977.43	38.25	18.26	0.99	9.78
人工单价		小计						38.25	18.26	0.99	9.78
162.83元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								67.28			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	木支撑					m3	0.0061	1800	10.98		
	其他材料费							-	7.32	-	
	材料费小计							-	18.3	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 42 页 共 52 页

项目编码		040502008002		项目名称		套管制作、安装		计量单位		个		工程量		357	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-11-39	一般塑料套管制作安装 介质管道外径50mm以内	个	1	15. 78	4. 84		4. 98	15. 78	4. 84			4. 98			
人工单价		小计						15. 78	4. 84			4. 98			
134. 87元/工日		未计价材料费						3. 59							
清单项目综合单价								29. 19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	塑料管 dn75					m	0. 318	11. 29	3. 59						
	其他材料费							-	4. 84	-					
	材料费小计							-	8. 44	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 43 页 共 52 页

项目编码		060105005002		项目名称		反滤层铺筑		计量单位		m3		工程量		14.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
6-1-169	滤料铺设 碎石	10m3	0.1	1619.11	970.09	236.98	542.11	161.91	97.01	23.7	54.21				
7-1-19	零星土工布 200g/m2	100m2	0.1333	1205.3	1324.12		431.75	160.7	176.54		57.56				
人工单价		小计						322.61	273.55	23.7	111.77				
173.63元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								731.63							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.397	4.8	1.91						
	其他材料费							-	271.64	-					
	材料费小计							-	273.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

第 44 页 共 52 页

项目编码		040101002009		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	753.68
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-10	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度2m以内	100m3	0.0005	3809.84			980.53	1.9			0.49
1-1-214	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)装车 一、二类土	1000m3	0.001	466.86		3958.91	375.51	0.44		3.76	0.35
人工单价		小计						2.34		3.76	0.84
116.72元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.96			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段

第 45 页 共 52 页

项目编码		040103001012		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	753.68
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-64 换	人工填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	3922.35	7.44		1009.66	39.22	0.07		10.1
人工单价		小计						39.22	0.07		10.1
116.72元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								49.39			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	0.07	-	
	材料费小计							-	0.07	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 46 页 共 52 页

项目编码		040501004001		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		84.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-1-331	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径110mm以内	10m	0.1	265.38	5.14	0.27	84.24	26.54	0.51	0.03	8.42				
借10-11-126	管道水压试验 公称直径100mm以内	100m	0.01	461.71	14.22	2.13	146.17	4.62	0.14	0.02	1.46				
人工单价		小计						31.16	0.65	0.05	9.88				
130.41元/工日		未计价材料费						40.6							
清单项目综合单价								82.35							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	塑料给水管 公称外径110mm以内					m	1.016	35.24	35.8						
	室内塑料给水管热熔管件 公称外径110mm以内					个	0.308	15.58	4.8						
	其他材料费							-	0.66	-					
	材料费小计							-	41.26	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 47 页 共 52 页

项目编码		040501004002		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		278.6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-1-329	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径75mm以内	10m	0.1	233.22	3.83	0.23	73.91	23.32	0.38	0.02	7.39				
借10-11-125	管道水压试验 公称直径80mm 以内	100m	0.01	438.24	11.58	2.03	138.74	4.38	0.12	0.02	1.39				
人工单价		小计						27.7	0.5	0.04	8.78				
130.44元/工日		未计价材料费						23.72							
清单项目综合单价								60.74							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	塑料给水管 公称外径75mm以内					m	1.016	16.49	16.75						
	室内塑料给水管热熔管件 公称外径75mm以内					个	0.603	11.55	6.96						
	其他材料费							-	0.5	-					
	材料费小计							-	24.21	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 48 页 共 52 页

项目编码		040501004003		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	2651.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-328	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径63mm以内	10m	0.1	226.95	3.14	0.23	71.84	22.7	0.31	0.02	7.18
借10-11-124	管道水压试验 公称直径65mm以内	100m	0.01	416.17	10.26	1.83	131.72	4.16	0.1	0.02	1.32
人工单价		小计						26.86	0.41	0.04	8.5
130.43元/工日		未计价材料费						18.03			
清单项目综合单价								53.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料给水管 公称外径63mm以内					m	1.016	12.19	12.39		
	室内塑料给水管热熔管件 公称外径63mm以内					个	0.659	8.56	5.64		
	其他材料费							-	0.42	-	
	材料费小计							-	18.45	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

第 49 页 共 52 页

项目编码		040502005002		项目名称		阀门		计量单位	个	工程量	20
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-5-97	塑料阀门安装(熔接) 公称直径50mm以内	个	1	18.85	0.41		5.82	18.85	0.41		5.82
人工单价		小计						18.85	0.41		5.82
134.64元/工日		未计价材料费						33.07			
清单项目综合单价								58.15			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料阀门 公称直径50mm以内					个	1.01	32.74	33.07		
	其他材料费							-	0.41	-	
	材料费小计							-	33.48	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 50 页 共 52 页

项目编码		040504001002		项目名称		砌筑井		计量单位	座	工程量	20
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-1	砖砌圆形阀门井 立式闸阀井 井内径1.20m 井室深1.20m 井深1.45m	座	1	730.4	1391.25	33.77	196.72	730.4	1391.25	33.77	196.72
人工单价		小计						730.4	1391.25	33.77	196.72
155.74元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2352.14			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.539	4.8	2.59		
	预拌混凝土 C25					m3	0.788	262.14	206.57		
	其他材料费							-	1182.1	-	
	材料费小计							-	1391.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

第 51 页 共 52 页

项目编码		040502005003		项目名称		阀门		计量单位		个		工程量		173	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-5-97	塑料阀门安装(熔接) 公称直径50mm以内	个	1	18.85	0.41		5.82	18.85	0.41				5.82		
人工单价		小计						18.85	0.41			5.82			
134.64元/工日		未计价材料费						26.26							
清单项目综合单价								51.34							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	喷头					个	1.01	26	26.26						
	其他材料费							-	0.41	-					
	材料费小计							-	26.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二  
号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 52 页 共 52 页

项目编码		011705001001		项目名称		大型机械设备进出场及安拆		计量单位	台·次	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借17-130 换	进出场费 履带式 挖掘机 1m3以外 单价*0.1	台次	1	110.95	16.25	807.79	73.01	110.95	16.25	807.79	73.01
借17-131 换	进出场费 履带式 推土机 90kW以内 单价*0.1	台次	1	55.47	14.32	649.99	43.8	55.47	14.32	649.99	43.8
借17-138 换	进出场费 压路机 单价*0.1	台次	1	46.24	10.82	570.32	36.5	46.24	10.82	570.32	36.5
借17-140 换	进出场费 沥青混凝土摊铺机 单价*0.1	台次	1	73.97	13.86	946.17	55.97	73.97	13.86	946.17	55.97
借17-146 换	进出场费 履带式旋挖钻机 单价*0.1	台次	1	110.95	13.86	1446.15	77.87	110.95	13.86	1446.15	77.87
人工单价		小计						397.58	69.11	4420.42	287.15
92.46元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5174.26			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	69.1	-	
	材料费小计							-	69.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场  
一号二号库区生态封场项目一标段

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		396933.34			
2	01	其他措施费（费率类）			103251.77			
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	25812.94			
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	51625.89			
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	25812.94			
3	02	其他（费率类）						
合 计					500185.11			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。



## 其他项目清单与计价汇总表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段

工程名称：一库区

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	216000		
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	216000		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		216000		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场  
一号二号库区生态封场项目一标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场  
一号二号库区生态封场项目一标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 计 日 工 表

工程名称：一库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目一标段

第 1 页 共 1 页

编号	项    目    名    称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合    价(元)	
						暂    定	实    际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总    计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。





## 主要材料价格表

工程名称: 一库区

第 1 页 共 1 页

[illegible]